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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
РІШЕННЯ


___________    			                                                                  №____


Про передачу майна 
комунальної власності

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, статтею 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, враховуючи звернення комунального підприємства Звягельської міської ради «Звягельводоканал» від 25.07.2025 № 1340/1 та комунального підприємства Звягельської міської ради «Звягельтепло», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Виконавчому комітету Звягельської міської ради передати на баланс КП Звягельської міської ради «Звягельводоканал» майно згідно додатка 1.
2. Виконавчому комітету Звягельської міської ради передати на баланс КП Звягельської міської ради «Звягельтепло» майно згідно додатка 2. 
3. Виконавчому комітету Звягельської міської ради передати на баланс КЗ «Ветеранський простір Звягеля» Звягельської міської ради майно згідно додатка 3.
4. Виконавчому комітету міської ради передати на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Звягельської міської ради  матеріальні цінності згідно додатка 4.  
5. Виконавчому комітету міської ради  передати на баланс управлінню соціального захисту населення міської ради  матеріальні цінності згідно додатка 5.  
6. Виконавчому комітету міської ради  передати на баланс ліцею №1   ім. Лесі Українки  Звягельської міської ради  матеріальні цінності згідно додатка 6.  
7. Керівникам вищезазначених юридичних осіб оформити прийом - передачу майна згідно чинного законодавства.
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету міської ради   Долю О.П. 



В.о. міського голови                                                                    Оксана ГВОЗДЕНКО

Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від                     №

  Майно, що підлягає передачі з балансу виконавчого  комітету Звягельської міської ради на баланс   КП Звягельської міської ради «Звягельводоканал»

	№ з/п
	Найменування 
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Ціна,    грн.
	Вартість,
грн.

	1. 
	
Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
3
	

85146,66
	

255439,98

	2. 
	Блок керування високовольтною батареєю Deye CONTROL BOX HVB750V/100A EU (99*00022155)
	
шт
	
3
	

36335,65
	

109006,95

	3. 
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
3
	
474025,07
	1422075,21

	
	                                  Сума
	
	
	
	1786522,14




Керуючий справами виконавчого                                     Олександр ДОЛЯ
комітету міської ради


















Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від                   №



  Майно, що підлягає передачі з балансу виконавчого  комітету Звягельської міської ради на баланс   КП Звягельської міської ради «Звягельтепло»


	№ з/п
	Найменування 
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Ціна,    грн.
	Вартість,
грн.

	1. 
	Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
2
	


73477,06
	


146954,12

	2. 
	Блок керування високовольтною батареєю Deye HVB750V-100A EU BMS
	
шт
	
2
	

36753,53
	

73507,06

	3. 
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
2
	

446152,69
	

892305,38

	4. 
	Стійка  Deye-Bos-G-3-U-HRACK
	шт
	2
	18369,26
	36738,52
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	СУМА
	
	
	
	1149505,08







Керуючий справами виконавчого                                       Олександр ДОЛЯ
комітету міської ради





Додаток 3
до рішення виконавчого
комітету міської ради
від                                №

Майно, що підлягає передачі з балансу Виконавчого комітету Звягельської міської ради на баланс КЗ «Ветеранський простір Звягеля» Звягельської міської ради 

	№ з/п
	Найменування
	Од. виміру
	Кількість
	Ціна за
один., грн
	Сума без ПДВ, грн.

	1
	
Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
1
	


73477,06
	


73477,06

	2
	Блок керування високовольтною батареєю Deye HVB750V-100A EU BMS
	
шт
	
1
	

36753,53
	

36753,53

	3
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
1
	

446152,69
	

446152,69

	4.
	Стійка  Deye-Bos-G-3-U-HRACK
	шт
	1
	18369,26
	18369,26

	Сума
	   574752,54





Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради                                                          Олександр ДОЛЯ





















	
Додаток 4 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від                   №



  Майно, що підлягає передачі з балансу виконавчого  комітету Звягельської міської ради на баланс   КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Звягельської міської ради  

	№ з/п
	Найменування 
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Ціна,    грн.
	Вартість,
грн.

	1. 
	Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
2
	


73477,06
	


146954,12

	2. 
	Блок керування високовольтною батареєю Deye HVB750V-100A EU BMS
	
шт
	
2
	

36753,53
	

73507,06

	3. 
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
2
	

446152,69
	

892305,38

	
	СУМА
	
	
	
	1112766,56







Керуючий справами виконавчого                                       Олександр ДОЛЯ
комітету міської ради







Додаток 5
до рішення виконавчого
комітету міської ради
від                                №

Майно, що підлягає передачі з балансу Виконавчого комітету Звягельської міської ради на баланс управлінню соціального захисту населення міської ради  
	№ з/п
	Найменування
	Од. виміру
	Кількість
	Ціна за
один., грн
	Сума без ПДВ, грн.

	1
	Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
1
	
73477,06
	
73477,06

	2
	Блок керування високовольтною батареєю Deye HVB750V-100A EU BMS
	
шт
	
1
	

36753,53
	

36753,53

	3
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
1
	

446152,69
	

446152,69

	4.
	Стійка  Deye-Bos-G-3-U-HRACK
	шт
	1
	18369,26
	18369,26

	Сума
	   574752,54





Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради                                                          Олександр ДОЛЯ




















Додаток 6
до рішення виконавчого
комітету міської ради
від                                №

Майно, що підлягає передачі з балансу Виконавчого комітету Звягельської міської ради на баланс ліцею №1   ім. Лесі Українки  Звягельської міської ради  
	№ з/п
	Найменування
	Од. виміру
	Кількість
	Ціна за
один., грн
	Сума без ПДВ, грн.

	1
	
Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
1
	


73477,06
	


73477,06

	2
	Блок керування високовольтною батареєю Deye HVB750V-100A EU BMS
	
шт
	
1
	

36753,53
	

36753,53

	3
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
1
	

446152,69
	

446152,69

	Сума
	   556383,28





Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради                                                          Олександр ДОЛЯ
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